Faktura ¢.

204010492
204010437
204010438
204020069
204020070
204010444
204010446
204010448
204010449
204010450
204010451
204010452
204020071
204010454
204010456
204010458
204010459
204020073
204020074
204010462
204020075
204010463
204010464
204010467
204010468
204010469
204010470
204010471
204010472
204010473
204010474
204010475
204010477
204010478
204010479
204010480
204010481
204010482
204040025
204010483
204010484
204020077
204010485
204010486
204020078
204010488
204010489
204010490
204010491
204010495
204010499
204010500
204010501
204010511

Vs
520170475
2500183551
3020982022
2009439
2020099
3020982028
1012057946
200109042
201990
201991
3020982025
1202011422
1012057945
2032075
8619977978
3020982024
2020100488
1052035097
220812
202000766
2009448
9100466043
9100466044
8269542178
8269541674
8269541658
8269541667
8269541690
112010917
112010918
1201043093
4320037175
2011000990
2011000965
1012020
203260716
2001106677
2001106616
942020
922020
2020156
2020155
9100467342
9100467343
2500204224
168488229
201200246
2500206533
202112
92020
10357
2020472
220071622
501200019

Partner
Podtatr.vodar.prev.spolo¢. a.s
Vychodosl.vodar.spolo¢nost,a.s
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
SYTELI,s.r.o. Michalovce
ELTERM servis - Holub Emil
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
Cb elektro s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

DOXX - Stravné listky , s.r.o.
Z+M servis a.s.

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
Slov.syndikat novinarov KoSice
Slov.plynarensky priemysel,a.s
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
COLORLAK s.1.0.

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
LIFTEX-Rusnackova

Farby Kusnir,s.r.o.
SYTELI,s.r.o. Michalovce
Regionalne stredisko Zelezni(':nej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezni(':nej energetiky Bratislava
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

KOSIT a.s.

KOSIT a.s.

SWAN, a s. Bratislava

SWAN, a s. Bratislava

Letisko Kosice a.s.

Letisko Kosice a.s.

KAREVEL -Ing.Katunsky Jozef
Zelezniéné zdravotnictvo,s.r.o
Xepap, spol. s r.0.

Xepap, spol. s r.0.

Zbierkové predmety

Mgr. Martin Kardo$ - MARK

Jan VARGA-VATECH

Jan VARGA-VATECH
Regionalne stredisko Zelezni&nej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezni&nej energetiky Bratislava
Vychodosl.vodar.spolo¢nost,a.s
Orange Slovensko, a.s.
PEVASs.r.o.
Vychodosl.vodar.spolo¢nost,a.s
BEKI Design, s.r.o.
Balneologické mizeum Imricha Wintera
DAMEDIS, s.r.0.

PE.GAS. s.r.o.

LIVONEC SK, s.r.0.

GINKA, s.r.0.

Adresa

Hrani¢na 662/17, 05801 Poprad, SK

Komenského 50, 04001 KosSice - Staré Mesto, SK
Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK

Kriva 25, 04001 KoSice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Ivanska cesta 30/B, 82104 Bratislava, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK
Szakkayho 1, 04001 Kosice, SK

Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Zvolenska cesta 37, 97405 Banska Bystrica, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 PieStany, SK
Exnérova 6, 04022 Kosice, SK

Kavecianska cesta 1B, 04001 KoSice - Kavecany, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Rastislavova 98, 04001 KoSice - Staré Mesto, SK
Rastislavova 98, 04001 KoSice - Staré Mesto, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Gerlachovska 23, 04001 Kosice, SK

Masarykova 9, 04001 KoSice - Staré Mesto, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

STM - Hiavna 88, 04001, SK

Wuppertalska 3, 04023 Kosice, SK

Okruzna 106/116, 07664 Zemplinska Teplica, SK
Okruzna 106/116, 07664 Zemplinska Teplica, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK
Komenského 50, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Tratova 1/A, 04018 Kosice, SK

Komenského 50, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Beethovenova ¢.5, 92101 Piestany, SK
Kukucinova 6571, 96001 Zvolen, SK

Sabinovska 44, 08001 Pre$ov, SK

Kriva 18, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK

Juzna trieda 82, 04017 Kosice - Barca, SK

1o
36500968
36570460
36391000
36173975
11998971
36391000
35743565
36584622
44340559
44340559
36391000
44195591
35743565
00178501
35815256
36391000
36254487
35743565
17251605
47564831
36173975
31364501
31364501
35763469
35763469
35763469
35763469
35763469
36205214
36205214
47258314
47258314
36579343
36579343
10686959
36582433
31628605
31628605

40797066
33950172
33950172
31364501
31364501
36570460
35697270
36576719
36570460
44340559
36086967
47864249
45270808
48121347
36185108

Mena Cena bezDPH Cenas DPH

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

0,00
13,94
5991,00
9300,46
126,14
958,56
251,27
30,47
74,40
13,40
838,74
32,40
634,71
28,00
273,00
175,74
41,84
413,27
46,00
134,70
120,00
151,00
54,17
14,00
14,00
55,32
20,39
112,46
175,98
24,00
32,41
13,15
9,96
422,14
125,70
41,83
419,89
1621,31
100,00
273,00
470,40
395,56
101,51
221,51
2037,19
320,81
83,10
51,58
113,35
29,00
44,05
743,32
108,14
8640,00

0,00
13,94
5991,00
9300,46
126,14
958,56
251,27
30,47
74,40
13,40
838,74
32,40
761,65
28,00
273,00
175,74
41,84
495,92
46,00
134,70
144,00
151,00
54,17
14,00
14,00
55,32
20,39
112,46
175,98
24,00
32,41
13,15
9,96
422,14
125,70
41,83
419,89
1621,31
100,00
273,00
470,40
395,56
101,51
221,51
244463
320,81
83,10
51,58
113,35
29,00
44,05
743,32
108,14
8640,00

Cislo objednavky / Zmluvy
370/152/18Pv

30-000158182P02020, 16/20

OBJ. 36/2020, 12/2020 - S
OBJ. 32/2020

12100

OBJ. 39/2020,2/12/2020-ST
7932/2019,Z 62/2019

Obj. 166 / 2020

Obj. 171/ 2020. Z 201/20
Obj. 170/ 2020, Z/201/20
0OBJ. 38/2020, Z 12/20-STM
Obj 27/2020
Z/62/2019-STM

Obj 26/2020
5100013126,180/2018 - STM
OBJ. 37/2020, Z/12/2020-S
Obj. 168 / 2020

62/2019 - STM

47/2020 - STM

Obj. 160 / 2020

Obj. 151 / 2020, 29/2018
091300P61305/13
091300P61279/13
2028952510

2029027166

2028243062, 2029248224
2030253385

2028524628, 9913191060
Obj. 150 / 2020
Zml.¢.83/2020-STM
swanis/700424

174/05-spoj.sl.

105/2004

OBJ. 42/2020

Obj 168 / 2020

Obj. 175/ 2020, 36/2020
Obj. 164 / 2020, 36/2020
94/2020 - 07.10.2020
Obj. 173/ 2020

Obj. 156 / 2020

Obj. 156 / 2020
091300P61280/13
091300P61277/13
16/2020 - STM

Obj. 181 /2020
30-000066663P02013

Obj 28/2020

mailom 23.10.2020-Ing.Ond
Obj 37/2020

Obj. 167 / 2020

Obj. 177 /2020, Z 97/201
Naj.zml.€.Zml.o najme ¢.2

Predmet

Vodné+stocné-Spisska Bela-18.07.2020-15.10.2020
Vodné+sto&né-05.06.-17.09.2020 - centr.DEPOZITAR
STRAVENKY - 10/2020 - STM KOSICE

MD BA - Dodavka a montaz EZS

Udrzba a servis OST - 9/2020

STRAVENKY - 10/2020 - NKP Pre$ov-SOLIVAR
ELEKTRINA - 10/2020 - preddavok
Elektroinstalaény material podfa vyberu

INFO panely+vystaval/tlagiarenské sluzby/

Tlac tabule ZAKAZ PARKOVAT -centr.depozitar
STRAVENKY - 10/2020 - Mizeum dopravy BA
TlaCovy valec-2 ks - Ing.Komorovsky+Ing.Zaracka
dod.EE-10/2020

Tlagova beseda - 01.10.2020

ZEMNY PLYN - 10/2020 - podfa odbernych miest
STRAVENKY - 10/2020 - SPISSKA BELA
Technicky benzin pre Muzeum letectva KoSice
ELEKTRINA - vyuétovanie - HI.88,90,Bud. - 09/2020
Pravidelna revizia vytahu - 9/2020

STM - Naterové farby,laky,tmely,stierky

Mesaéna EPS - STM KE, Bud. - 09/2020
ELEKTRINA - 09/2020 - Muzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 09/2020 - Muzeum dopravy BA
Kastiel BUDIMIR - 09/2020

NKP PreSov - SOLIVAR - 09/2020

Spi§ska Nova Ves + Spisska Bela - 09/2020
Muzeum dopravy Bratislava - 09/2020

STM - 09/2020

Likvidacia a spracovanie odpadu/depoz.tlaciarne/
Vyvoz+zne$kodnenie plast.odpadu/STM+ML/
Fakturaéné obdobie 01.09.-30.09.2020 - STM KE
Internetové sluzby - 11/2020 - Mizeum dopravy BA
Spojoveé sluzby - 09/2020 - Mizeum letectva
SLUZBY - 09/2020 - Muzeum letectva

Oprava EZS - Muzeum letectva KoSice

Lekarska prehliadka - SEJKANIC Milan
KANCELARSKE potreby podla vyberu

Archivne krabice + obalky pre centr.depozitar
MUDr.HAKOVA Helena , Kosice

Oprava lexanovej striezky /pri kniznici/STM Kosice
Reviza plynovej pripojky - NKP PO-SOLIVAR
Solivar - oprava kotla Hoval

ELEKTRINA - 10/2020 - Muzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 10/2020 - Muzeu dopravy BA

HI.88 - Vodné, stocné - (15.07.-14.10.2020)
Sluzobné MOBIL-y - vyUctovanie

Prevoz vysokozdvizného vozika - ML-CD
Vodné-+sto¢né - Mizeum MEDZEV

Plastova tabula - ASTRONOMIA

Knizna publikacia pre Muzeum letectva/LETKA 13/
TONER-y/Marciova+ing.Gregova

Udrzba vzduchotechniky - SKLAD SOLI -Solivar
Revizia poZiarnych hydrantov-Mizeum dopravy BA
Najomné - 11/2020 - CENTRALNY DEPOZITAR

Datum dorucenia

26.10.2020

24.9.2020

25.9.2020

28.9.2020

30.9.2020
01.10.2020
01.10.2020
01.10.2020
01.10.2020
01.10.2020
02.10.2020
01.10.2020
01.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
05.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
14.10.2020
15.10.2020
15.10.2020
15.10.2020
15.10.2020
20.10.2020
21.10.2020
23.10.2020
23.10.2020
26.10.2020
23.10.2020
29.10.2020
29.10.2020
30.10.2020
04.11.2020

sdph datumdhrady zverejnené

0,

16.10.2020
23.10.2020
16.10.2020
14.10.2020
23.10.2020
15.10.2020
14.10.2020
15.10.2020
15.10.2020
23.10.2020
14.10.2020
15.10.2020
15.10.2020

2.11.2020
23.10.2020
30.10.2020

6.11.2020
16.10.2020
14.10.2020
30.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
19.10.2020
26.10.2020
26.10.2020
21.10.2020
21.10.2020

9.11.2020
19.10.2020
21.10.2020
21.10.2020
16.10.2020
20.10.2020

6.11.2020

6.11.2020
15.10.2020
16.10.2020
23.10.2020
23.10.2020
26.10.2020
26.10.2020

2.11.2020
28.10.2020

3.11.2020

9.11.2020

9.11.2020

6.11.2020
10.11.2020

4.11.2020
11.11.2020

9.11.2020

13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020
13.11.2020



